■ पंजाब, चंडीगढ़, दिल्ली, हिमाचल, हरियाणा से प्रकाशित

अंधेरे से उजाले की ओर...

Registration No. PB-JL-058/14-16 DAINIK SAVERA TIMES, CHANDIGARH पृष्ठ 12+6+4=22 वर्ष : 01 अंक : 245 चंडीगढ़, वीरवार, 15 मई 2014 2 ज्योष्ठ, विक्रमी सम्वत् 2071 शक सम्वत् 1935 वीर सम्वत् 2540 मूल्य : 2 रुपए

राष्ट्रीय पेंशन योजना का लाभ ले सकेंगे प्राइवेट कर्मी भी

चंडीगढ़, 14 मई (राकेश): राष्ट्रीय पेंशन योजना के प्रोत्साहन में एन.एस.डी.एल. के संयुक्त प्रयास व अलंकित असाइन्मेंट्स, एन.एस.डी.एल. ई-गवर्नेन्स इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के सहयोग से राष्ट्रीय पेंशन योजना को प्रस्तुत किया गया।